- 1 -

苏 州 大 学

苏大教〔2020〕109号

关于公布苏州大学2020年全省高校
微课教学比赛获奖名单的通知

各学院（部）、部门、直属单位：

根据江苏省高校微课教学比赛组委会发布的《关于公布2020

年全省高等学校微课教学比赛获奖名单的通知》，我校共有 12 件

作品获奖，其中一等奖 4 项，二等奖 3项，三等奖 5 项。现将名

单予以公布。

特此通知。

附件：苏州大学 2020 年全省高校微课教学比赛获奖名单

 苏州大学

2020 年 12 月 1 日

- 2 -

附件

苏州大学 2020 年全省高校微课教学比赛获奖名单

序号 学院（部） 作品名称 作品类型

团队成员

获奖情况

（排第一位为主讲人）

1 外国语学院 英国湖区：浪漫主义的灵感之源 微课 石晓菲 一等奖

2 医学部 中医辨证莫要慌、八纲辨证是总纲 微课 胡天燕 一等奖

3 传媒学院 我是朗读者 微课程 冯洋 一等奖

4 政治与公共管理学院 社会结构与“社交距离”政策执行 微课（课程思政） 刘向东 一等奖

5 物理科学与技术学院 从“小单摆”看“大世界” 微课 方亮 二等奖

- 3 -

6 音乐学院 江南音乐文化之美 微课程 吴磊，朱栋霖，冒小瑛 二等奖

7 医学部 识别危及儿童生命的状态 微课（课程思政） 柏振江 二等奖

8 东吴学院 光栅 微课 钱懿华 三等奖

9 体育学院
从两起接吻案看《世界反兴奋剂条

例》中无过错的认定
微课 熊瑛子，郭树理 三等奖

10 王健法学院 国际法上的国家 微课 卜璐 三等奖

11 马克思主义学院
《民法典》中“好人条款”的三维解

读
微课 王晓蕾 三等奖

12 纺织与服装工程学院 新型纺纱之喷气涡流纺纱技术 微课 王萍 三等奖

- 4 -

苏州大学校长办公室                        2020年12月3日印发

	发文编号
	文号
	标题
	发文标题
	主送
	End
	抄送
	拟稿单位
	签发日期
	印发单位